
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 12 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z  2018r. poz. 62, poz. 1 000, 1366, 1669 i 1693) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1 000, 1349, 1432) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 11/2018 
z dnia 27 lutego  2018r. , Nr 17/2018 z dnia 19 marca 2018r., Nr 20/2018 z dnia 30 marca 2018r., Nr 25/2018 
z dnia 18 kwietnia 2018r., Nr 28/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r., Nr 32/2018 z dnia 18 maja 2018r., Nr 41/2018 
z dnia 21 czerwca 2018r. , Nr 42/2018 z dnia 29  czerwca 2018r., Nr 47/2018 z dnia 9 lipca 2018r., Nr 50/2018 
z dnia 23 lipca 2018r., Nr 54/2018 z dnia 24 sierpnia 2018r., Nr 58/2018 z dnia 7 września 2018r., Nr 66/2018 
z dnia 28 września 2018r ., Nr 71/2018 z dnia 8 października 2018r. Nr 82/2018 z dnia 20 listopada 2018r. , 
Nr 86/2018 z dnia 29 listopada 2018r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIX/203/2018 z dnia 
31 stycznia 2018r., Nr XL/209/2018 z dnia 6 marca 2018r., Nr XLI/215/2018 z dnia 29 marca 2018r., NR 
XLII/220/2018 z dnia 11 maja 2018r., Nr XLIII/222/2018 z dnia 7 czerwca 2018r., Nr XLIV/228/2018 z dnia 
10 lipca 2018r., Nr XLV/236/2018 z dnia 14 sierpnia 2018r., Nr XLVI/248 /2018 z dnia 25 września 2018r., Nr 
XLVII/249/2018 z 19 października 2018r. Nr XLVIII/252/2018 z dnia 13 listopada 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  37 059 531,91, z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  34 361 919,57 zł  

- dochody majątkowe w kwocie: 2 697 612,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 39 482 768,91 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 33 777 860,91 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 5 704 908  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykaz zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2018  przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykaz dotacji  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2018  przedstawia 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 12 grudnia 2018r.
Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 616,003 407 228,00 3 414 844,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 039,00 556 885,00549 846,00

0830 Wpływy z usług 7 300,00 7 039,00 14 339,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 577,00 339 577,00339 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 577,00 3 577,00

855 Rodzina 4 108,0010 300 143,42 10 304 251,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 684,00 4 137 348,004 135 664,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9 900,00 1 684,00 11 584,00

85504 Wspieranie rodziny 2 424,00 303 768,00301 344,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
 

odrębnych ustaw 0,00 2 424,00 2 424,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00893 851,56 911 851,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 18 000,00 18 000,00

37 029 807,91 37 059 531,9129 724,00Razem:

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/3/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 12  grudnia 2018r.
Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 100,001 930 946,00 1 968 046,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 37 100,00 1 365 654,001 328 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 067,50 25 300,00 258 367,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 100,00 38 600,00

4260 Zakup energii 226 600,00 8 000,00 234 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 532,00 100,00 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 493,78 3 000,00 37 493,78

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 969,00 600,00 7 569,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,0061 000,00 62 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 62 000,0061 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 2 000,00 14 400,00

4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 - 1 000,00 13 100,00

750 Administracja publiczna - 3 127,003 573 236,20 3 570 109,20

75011 Urzędy wojewódzkie - 3 260,00 174 962,20178 222,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 607,86 - 900,00 134 707,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 644,00 - 1 300,00 19 344,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 639,00 - 260,00 1 379,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 500,00 100,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 580,00 188 526,00185 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 075,00 - 300,00 1 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 115,00 2 880,00 7 995,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 22 880,00 2 111 885,622 134 765,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 395 023,01 - 13 680,00 1 381 343,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 241,00 - 6 000,00 250 241,00

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 949,00 - 7 300,00 21 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 687,00 2 000,00 99 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 300,00 3 000,00 108 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 300,00 600,00 14 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 800,00 17 800,00

4430 Różne opłaty i składki 64 500,00 - 2 300,00 62 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 188 630,00186 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 070,00 1 000,00 25 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 810,00 1 500,00 119 310,00

75095 Pozostała działalność 17 933,00 906 105,38888 172,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 518 297,00 23 000,00 541 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 194,00 - 4 597,00 95 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 386,00 - 670,00 16 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 - 100,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 300,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 8 156,00236 079,00 227 923,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 515,00 190 866,00195 381,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 515,00 - 4 515,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) - 3 641,00 37 057,0040 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 547,34 - 3 037,00 28 510,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 039,00 - 230,00 4 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 726,00 - 174,00 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 100,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
500,004 500,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
500,00 5 000,004 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 607,0012 187 157,73 12 189 764,73

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80101 Szkoły podstawowe - 71 459,00 7 209 220,437 280 679,43

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
674 000,00 79 800,00 753 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 668 510,00 - 16 800,00 2 651 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 198,44 - 1 000,00 214 198,44

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 137,00 - 133 459,00 196 678,00

80104 Przedszkola 87 966,00 1 547 055,301 459 089,30

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
577 363,00 88 210,00 665 573,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,10 - 458,00 0,10

4129 Składki na Fundusz Pracy 65,63 - 65,00 0,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 678,92 - 2 678,00 0,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 884,71 - 2 884,00 0,71

4309 Zakup usług pozostałych 1 159,71 - 1 159,00 0,71

4430 Różne opłaty i składki 99 900,00 7 000,00 106 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 12 900,00 500 242,00513 142,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 400,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 180,60 1 800,00 76 980,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 650,00 - 11 300,00 28 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 950,00 - 3 000,00 336 950,00

80195 Pozostała działalność - 1 000,00 81 040,0082 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 046,00 - 500,00 1 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 721,00 - 500,00 221,00

852 Pomoc społeczna - 40 000,005 290 688,00 5 250 688,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 40 000,00 1 080 768,001 120 768,00

3110 Świadczenia społeczne 1 120 768,00 - 40 000,00 1 080 768,00

855 Rodzina 9 300,0010 362 400,42 10 371 700,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
9 300,00 4 125 193,004 115 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 042,00 9 300,00 87 342,00

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,001 385 517,56 1 422 517,56

90002 Gospodarka odpadami - 2 000,00 695 005,00697 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 992,00 - 1 800,00 1 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - 200,00 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 36 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 36 000,00 36 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 312 300,00310 300,00

4260 Zakup energii 160 900,00 1 000,00 161 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 500,00 1 000,00 139 500,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00 37 023,5636 023,56

4300 Zakup usług pozostałych 33 823,56 1 000,00 34 823,56

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 800,00369 415,00 365 615,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 165 166,00164 166,00

4260 Zakup energii 25 186,00 1 000,00 26 186,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 4 800,00 449,005 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 249,00 - 4 800,00 449,00

926 Kultura fizyczna - 2 700,00152 385,59 149 685,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 500,00 20 600,0022 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 200,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 1 900,00 - 300,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 000,00 500,00

92695 Pozostała działalność - 1 200,00 57 566,5958 766,59

4190 Nagrody konkursowe 2 400,67 - 200,00 2 200,67

4300 Zakup usług pozostałych 39 013,12 - 1 000,00 38 013,12

39 453 044,91 39 482 768,9129 724,00Razem:

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/3/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 12 grudnia 2018r.
 

Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 133 459,002 362 019,00 2 228 560,00

80101 Szkoły podstawowe - 133 459,00 2 228 560,002 362 019,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 137,00 - 133 459,00 196 678,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w
 

Kikole na oddział przedszkolny 45 137,00 - 45 137,00 0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
 

Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 90 000,00 - 88 322,00 1 678,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 000,00260 213,00 296 213,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 36 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 36 000,00 36 000,00

Dotacja na wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami na terenie Gminy
 

Kikół 0,00 36 000,00 36 000,00

5 802 367,00 5 704 908,00- 97 459,00Razem

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 17 500,00

2 801 80104 2590 665 573,00

3 801 80101 2590 753 800,00

4 801 80153 2830 8 409,14 0,00

1 427 782,14 0,00 17500,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Kikół                                            

Nr II/3/2018 z dnia 12 grudnia  2018r.  

Dotacje na rok 2018 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK I 

PROMYCZEK , FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 12 grudnia 2018 r. zmieniającej budżet Gminy
Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 29 724 i zamkną się kwotą
37 059 531,91 zł

Dz. 852- pomoc społeczna

Rozdział 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie planu dochodów
o kwotę 7 039 zł

Rozdział 85230- Pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie planu dochodów o kwotę 577 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie planu o 1 684 zł

Rozdział 85504- Wspieranie rodziny - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 424 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu o środki pozyskane
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na wymianę źródeł ciepła na
terenie Gminy Kikół - kwota otrzymana to 18 000 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 29 724 zł i zamkną się kwotą 39 482 768,91 zł

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo

rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi -zwiększenie planu na zakup energii
o kwotę 8 000 zł, wynagrodzenia 25 300 zł, usługi o 3 000 zł, zakup materiałów 100 zł , badania lekarskie
100 zł, zakup ekspertyz 600 zł

dz. 700- Gospodarka Mieszkaniowa

rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie planu na usługi o 2 000 zł ,
zmniejszenie planu na opłaty i składki o 1 000 zł

dz. 750 –Administracja publiczna

rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie – zmniejszenie planu na płace i pochodne o 3 260 zł

rozdział 75022- Rady gmin- zmniejszenie planu na zakup materiałów 300 zł, zwiększenie planu na
usługi o 2 880 zł

rozdział 75023- Urzędy gmin- zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
o kwotę łączną -26 680 zł, opłaty i składki ubezpieczenia mienia o 2 300 zł, zwiększenie planu na
delegacje o 800 zł, opłaty telekomunikacyjne 600 zł, usługi 3 000 zł, zakup materiałów 2 000 zł

rozdział 75075- Promocja gminy – zwiększenie planu o 1 000 zł na zakup materiałów związanych
z organizacją wigilii dla mieszkańców Gminy Kikół oraz usługi o 1 500 zł

rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu na wynagrodzenia pracowników
refundowanych z PUP na miesiąc grudzień o 23 000  zł, badania lekarskie 300 zł, zmniejszenie planu na
fundusz pracy, składki ZUS o 5 267 zł oraz umowy zlecenia o 100 zł

dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – zmniejszenie planu o  4 515 zł

rozdział 75416- Straż gminna – zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
o kwotę 3 441 zł oraz z tytułu zakupu materiałów biurowych o 100 zł i delegacji o 100 zł

dz. 756 

rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 1



cywilno –prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizyczny – zwiększenie planu wydatków na
pokrycie kosztów komorniczych o kwotę 500 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu inwestycyjnego o kwotę 133 459 zł oraz
wynagrodzeń o 14 800 zł , zwiększenie planu dotacji o 79 800 zł

Rozdział 80104- Przedszkola – zwiększenie planu dotacji na niepubliczne przedszkola o 88 210 zł
,opłaty i składki o 7 000 zł , zmniejszenie planu wydatków z tytułu wkładu własnego w realizacji projektu
z udziałem środków unii europejskiej .

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół – zwiększenie planu na wynagrodzenia o kwotę 1 800 zł,
zmniejszenie planu na usługi – 3 000 zł , zakup paliwa o 11 300 zł, sorty BHP o 400 zł

Rozdział 80195- Pozostała działalność- zmniejszenie planu na składki ZUS o 1 000 zł

Dz. 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe - zmniejszenie planu na zasiłki okresowe o kwotę 40 000 zł

Dz. 855- Rodzina

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie planu wydatków własnych
na wynagrodzenia o kwotę 9 300 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- Gospodarka komunalna – zmniejszenie planu na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń o kwotę łączna 2 000 zł

Rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększenie planu o 36 000 zł na
wypłatę dofinansowania do wymiany źródeł ciepła .

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie planu na energię oraz usługi o kwotę
łączną 2 000 zł

Rozdział 90095- Pozostała działalność- zwiększenie planu na usługi o 1 000 zł

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu na energię 1 000 zł

Rozdział 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejszenie planu o 4 800 zł

Dz. 926- Kultura fizyczna

Rozdział 92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejszenie planu o 1 500 zł

92695- Pozostała działalność- zmniejszenie planu o 1 200 zł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: C9D2BC08-7F58-4E7C-9A4C-67BE43B02ED9. Podpisany Strona 2




